/////7!//3//:9?0 ﬁé// {g ML 0I2C, ()é// %41/{‘/&3/52/; e @ép/%z K%&(f/i(ﬂ
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Corso SIRIO
Liceo Classico
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria Serale per Adulti
@) £ =T
C.F. 93001760763 “=*—" Pres. 0972 88146 — Segr. 0972 83956 ~—— 0972 85368 - = [ pzis01100t@istruzione.it

Prot. n.525/C34 Lavello, 01/02/2017
All’ALBO dell’Istituto
Al sito WEB

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 11
OGGETTO : Nomina commissione per I’individuazione di un docente esterno madrelingua inglese.

VISTO D.I. n. 44/2001,

VISTO il piano triennale dell’Offerta Formativa 2016/2019 approvato dal Collegio dei Docenti in data 27/10/2016 e dal
Consiglio d’Istituto in data 27/10/2016;

VERIFICATA la copertura finanziaria nel Programma annuale 2017;
VERIFICATA a seguito di bando interno, ns. prot. n.33/c 34 del 9/1/2016 I’indisponibilita dei docenti interni;
VISTA la vigente normativa;

VISTO il ns. Bando per I’individuazione di n.1 docente esterno madrelingua inglese, ns. prot.258 - /c34 del
19 gennaio 2017
DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse di:
Nominare la Commissione

Presidente: prof.ssa Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico dell'l.1.S. " G. Solimene" - Lavello;
Componente con funzioni anche di segretario: Prof.ssa Daniela Angela Di Capua - dell'l.1.S. " G. Solimene"
- Lavello;

Componente: Prof.ssa Lina Cirigliano - dell'l.1.S. " G. Solimene" - Lavello;

L’ esame delle offerte avverra a partire da oggi 1 febbraio 2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente da Prof.ssa Anna dell'Aquila

ANNA
DELL'AQUILA


mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-02-01T14:49:36+0000
	DELL'AQUILA ANNA




